
 

UCHWAŁA Nr 10/16 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

                                   Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gorlicach 
 

 

 

w sprawie planu remontów na lata 2016/17 

 
 

      Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gor-

licach działając na podstawie art. 38 § 1 Ustawy z dnia 16 września 1982 roku Prawo Spół-

dzielcze ( tj. z 2003 r. Dz.U.188 poz. 1848 z późniejszymi zmianami) oraz  § 113 ust. 1 Statu-

tu postanawia : 

 

 

§1 

 

     Zatwierdzić do realizacji Plan remontów na lata  2016/2017 stanowiący załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

 

§ 2 

  

 

  

 

      Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  


